
 

     

 

 
  ID: 5287

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5287
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Skolas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Stāvs: 6/6 
Platība: 192.00 m2

Apkure: gāzes
Cena: Pārdod: 289 000 EUR  

Apraksts

Plašs, neapbūvēts mansarda dzīvoklis Rīgas centrā.

Iespēja apbūvēt 192 m2 platību pēc saviem ieskatiem, vai arī sadalīt to 2-3 dzīvokļiem.
Divi sanmezgli jau ir uzstādīti. Iespējams ierīkot saunu un kamīnu.

Augsti griesti, lieli logi un jumta logi padara dzīvokli gaišu, ļaujot ieplūst lielam daudzumam dienas gaismas.

Stāvvieta pieejama ēkas pagalmā.

Dzīvkolis atrodas uz klusas, apzaļumotas ielas bez intensīvas satiksmes. Labi attīstīta infrastruktūra: netālu atrodas
veikali, dažādas kafejnīcas un restorāni. 15 minūšu attālumā atrodas Vecrīga, centrālie parki, vairāki tirdzniecības
centri, kā arī citas populāras iestādes. Ērta satiksme, netālu atrodas dažāda pubiskā transporta pieturas.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

